TJ SOKOL KOMÁROVICE 
zastoupená starostkou – Marie Šuckrdlová 

Komárovice č. 55 
675 26 Želetava 

(dále jen „obdarovaný“, dárce a obdarovaný pak společně dále též jen „smluvní strany“) 

Čl. I 

Dárce tímto poskytuje obdarovanému finanční  dar ve výši 15.000,- Kč, (slovy: patnácttisíckorun) a 
obdarovaný tento dar do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

Čl. II 
1) Dárce prohlašuje, že na daru uvedeném v čl. I neváznou žádná práva třetích osob. 
2) Dárce zaplatí finanční dar  obdarovanému do 31.2.2022 ve výši  

15.000,- Kč obdarovanému uvedeného  v záhlaví této smlouvy.